

NYHEDSBREV nr. 8

AFDELING 27



MARTS 2024

NYT OM HELHEDSPLANEN

KÆRE BEBOER I AFD. 27

Foråret er over os – det er så skønt at det bliver lyst igen - selvom det stadig føles koldt udenfor. I dette nyhedsbrev kan du læse om vores nye rådgiverteam – og det arbejde de er i gang med.

VÆRDI FOR BEBOERNE

Vores nye rådgiverteam Arkitema + COWI er kommet godt i gang med opgaven og der er allerede afholdt to møder med byggeudvalget. Teamet har rigtig gode erfaringer med at samarbejde og sætter faglighed og kvalitet højt. Begge firmaer har stor erfaring med at arbejde med helhedsplaner i almene boliger.

Vores nærmeste kontaktperson er projektleder Marianne Mark Lindhardt, og hun står klar til at yde den rådgivning, støtte og ekspertise, der skal til, for at helhedsplanen lykkes.



"Vores mål med helhedsplanen er at fremtidssikre afdelingen gennem et helhedssyn, der gavner dig og de andre beboere i afdelingen med en samlet løsning af fysiske og sociale forbedringer", fortæller Marianne og fortsætter: "Det er vigtigt, at du får fuld værdi for den huslejestigning, du på et senere tidspunkt skal stemme JA til. Derfor er vi nysgerrige på dialog og samarbejde med dig, som bor i afdelingen for at opnå et projekt, som du bliver glad for".

BESØG I AFDELINGEN

I perioden frem til sommerferien skal rådgiverne lære jeres afdeling at kende. De vil derfor undersøge afdelingen på kryds og tværs. I løbet af april måned vil de lave en byggeteknisk gennemgang hvor de registrerer 10 % af boligerne. Der tages foto af forholdene i boligerne og enkelte steder udtages der materialeprøver for at kontrollere om de indeholder miljøskadelige stoffer. De beboere som bliver berørt af dette, vil blive varslet forud for besøget.

Vores rådgivere vil meget gerne vide, hvordan det er for dig at bo i afd. 27. Til sommer bliver du derfor inviteret til at deltage i en række møder og arrangementer, så afd. 27 får en helhedsplan, som tilfredsstiller dine og de andre beboeres behov og ønsker.

VIL DU VIDE MERE

Vi holder dig løbende informeret om helhedsplanen gennem nyhedsbreve.



Klik ind på projekthjemmesiden via linket: aab.dk/afdeling27
Her kan du finde det materiale, der tidligere er blevet udsendt om jeres byggesag.

Vi håber, du får et skønt forår.

Med venlig hilsen

**Byggeudvalget i afd. 27 og
Mette Larsen, Projektleder i AAB Byggeri**